
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASIMIRO DE ABREU     

CNPJ:
Rua Franklin José dos Santos 271 

C.E.P.:

08.772.020/0001-92

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

Telefone:  22-2778-5636

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

Nr.:  4/2017 - PR

 ANEXO IV

70/2017
70/2017

25/04/2017

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:
Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

Conforme condições

60 (sessenta) dias

Conforme condições
Conforme Condições  -     -   

Contratação de Empresa especializada na realização de diversos exames de média e 
alta complexidade para pacientes do nosso municipio 

Registro de Preços

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços
solicitados nas condições e preços espe-
cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

ANGIORRESSONÂNCIA CEREBRAL. (19-08-1439)

< Não apagar >

1 20,000 UN 268,75    

RESSONÂNCIA MAGNETICA  DO CRÂNIO. (19-08-0256)

< Não apagar >

2 80,000 UN 268,75    

RESSONANCIA MAGNÉTICA DE SELA TURCICA (19-08-1207)

< Não apagar >

3 20,000 UN 268,75    

RESSONANCIA MAGNÉTICA DA COLUNA CERVICAL. (19-08-1440)

< Não apagar >

4 120,000 UN 268,75    

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DA COLUNA TORACICA (19-08-1216)

< Não apagar >

5 40,000 UN 268,75    

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE ABDOMEN SUPERIOR (19-08-1422)

< Não apagar >

6 20,000 UN 268,75    

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DA COLUNA LOMBO-SACRA (19-08-1217)

< Não apagar >

7 300,000 UN 268,75    

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE  BACIA - PELVES (19-08-0261)

< Não apagar >

8 25,000 UN 268,75    

Casimiro de Abreu,   25   de  Abril   de   2017



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASIMIRO DE ABREU     

CNPJ:
Rua Franklin José dos Santos 271 

C.E.P.:

08.772.020/0001-92

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

Telefone:  22-2778-5636

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

Nr.:  4/2017 - PR

 ANEXO IV

70/2017
70/2017

25/04/2017

Folha:  2

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE MEMBRO INFERIOR (UNILATERAL)
(19-08-1219)

< Não apagar >

9 200,000 UN 268,75    

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE MEMBRO SUPERIOR (UNILATERAL)
(19-08-1225)

< Não apagar >

10 140,000 UN 268,75    

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE ARTICULAÇÃO TEMPORO MANDIBULAR.
(19-08-1441)

< Não apagar >

11 5,000 UN 268,75    

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE CORAÇÃO/AORTA. (19-08-1442)

< Não apagar >

12 2,000 UN 361,25    

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE TÓRAX. (19-08-1443)

< Não apagar >

13 10,000 UN 268,75    

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE VIAS BILIARES (19-08-1444)14 5,000 UN 268,75    

Total: 265.441,25    

Total por Extenso:

Casimiro de Abreu,   25   de  Abril   de   2017

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________) Assinatura do Fornecedor: ...................................................


